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Odprawa służb z premier B. Szydło i ministrem M.
Błaszczakiem

Irena Skuliniec
27.10.2016

26 października br. w Ostrowie Wielkopolskim premier Beata Szydło i
minister Mariusz Błaszczak przeprowadzili odprawę z szefami służb
podległych MSWiA. Szefowa rządu pogratulowała również
funkcjonariuszom wyróżnionym za służbę pełnioną na rzecz
bezpieczeństwa obywateli.

W odprawie w Ostrowie Wielkopolskim uczestniczył wojewoda wielkopolski Zbigniew
Hoffman i szefowie służb podległych Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji.
Straż Graniczną reprezentował Zastępca Komendanta Głównego SG płk SG Tomasz
Praga, a także Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG ppłk SG Jacek Szcząchor z
zastępcą płk SG Małgorzatą Sakaluk oraz delegacją naczelników wydziałów i
komendantów placówek NoOSG.

Przed odprawą premier Beata Szydło i minister Mariusz Błaszczak wręczyli wyróżnienia
15 funkcjonariuszom, którzy podczas służby wyróżnili się profesjonalizmem,
poświęceniem i ofiarnością. Wśród nagrodzonych było pięcioro strażników granicznych
Nadodrzańskiego Oddziału, którzy pełnią służbę w placówkach w Kaliszu, Poznaniu –
Ławicy i Zielonej Górze – Babimoście.

 

 

 

 

Fot.: KW PSP Poznań Fot.: KW PSP Poznań Fot.: KW PSP Poznań

http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-101742.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-101743.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-101746.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-101751.jpg


 

 

Głównym tematem odprawy był program modernizacji służb na lata 2017-2020; projekt
ustawy modernizacyjnej został dzień wcześniej przyjęty przez rząd i skierowany do
dalszych prac. Minister Mariusz Błaszczak oraz premier Beata Szydło podkreślili, że rząd
podejmuje działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa zarówno obywatelom,
jak i samym funkcjonariuszom. Dlatego właśnie powstał projekt modernizacji, którego
założeniem jest zapewnienie służbom podległym MSWiA narzędzi niezbędnych do
realizacji ich zadań.

 

 

 

 

Program modernizacji służb obejmie lata 2017 – 2020; w tym czasie realizowane będą
działania dla podniesienia sprawności wszystkich formacji. W 2017 r. służby otrzymają
niemal 1,4 miliarda złotych. Szczególny nacisk położono na wyposażenie funkcjonariuszy
w nowoczesny sprzęt. Z całej kwoty na 2017 rok ok. 610 mln zł będzie przeznaczonych na
podwyżki, które dotyczyć będą około 150 tys. funkcjonariuszy oraz około 30 tys.
pracowników cywilnych wszystkich formacji podległych MSWiA. Zdaniem szefowej rządu
obowiązkiem państwa jest dbać o to, aby funkcjonariusze, którzy o to bezpieczeństwo
dbają również byli bezpieczni na swojej służbie i żeby zawód, który wykonują był
szanowany i żeby był zawodem, który przynosi tym, którzy go wypełniają, satysfakcję.
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